[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\skakunla\Downloads\ШАПКА.jpg]
Главному врачу
ООО «Поликлиника»
Тупикову В. А.
от ____________________

Заявление

Прошу предоставить справку и заверенную копию лицензии организации для ИФНС за ______год на имя__________________________________________
ИНН: ___________________________Паспорт: серия: ______№___________
Выдан: ___________________________________________________________
__________________________________________________________________

Пациент: я, супруг(а), сын (дочь), мать (отец) (нужное подчеркнуть)
__________________________________________________________________
Документы заберу по адресу: ________________________________________

Дата: ______________
Подпись: _______________

image1.jpeg
MCTOUHUK

K1 W H KW K A

000 "MoMmMKnnH1Ka"

454100, r. YensibuHck, yn. 40-netus Nobepsl, a. 11
454003, . YensiGuHCK, yN. YnuepuHa, . 34a

Ten.: +7 (351) 778 88 87, www.clinicaistochnik.ru
E-mail: admin@clinicaistochnik.ru, admin@ci74.ru